股票代码 600354    股票简称 敦煌种业   编号：临 2013-014

甘肃省敦煌种业股份有限公司
关于控股子公司更名的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

   公司于 2013年 5月 31日收到控股子公司酒泉敦煌种业棉蛋白油

脂有限公司通知：经甘肃省工商行政管理局审核，酒泉市工商行政管

理局批准（（酒）登记内变字[2013]第 62090013000312 号），酒泉敦

煌种业棉蛋白油脂有限公司更名为甘肃敦煌种业油脂有限公司。公司

法定代表人变更为高德银，注册资本变更为 2.19 亿元。公司注册地

址、经营范围等其它工商登记事项保持不变。

特此公告。

               甘肃省敦煌种业股份有限公司董事会

              二〇一三年六月四日